I

I

Oficio 164/95

Recife, 17 de outubro de 1995.

Exmo. Sr. Dr.
Des. MAURO JORDÃO DE VASCONCELOS
MD. Presidente do Tribunal Regional EleitorallPE

Senhor Presidente,

Encaminho a V.Exa., a nomeação da Comissão Diretora
Provisória do Município de São Bento do UnalPE, pelos eleitores que
tiveram seus pedidos de filiação aprovada na relmião da Comissão
Executiva Regional, no dia 09 de outubro de 1995.

Presidente: Ronaldo Amorim Leandro
Agobar Belo Valença
Francisco Carlos Cavalcante
Eládio Roberto Cavalcante de Macedo
Célia Maria Branco

Atenciosamente,

_ lr'\ ,~ ~ Vv ~
OÃOBRAGA

( residente do PSDBIPE

Rua Januária Barbosa, 258 - Madalena - CEP 50610-060 - Telefone: 227.3007

Ji :-' : ; TUO~r

iffYBr + j{t1L .
20(;/6:7-

d2-~ . ~. ICrvaÚ.

-t- ~~ ~ ~c!(qCç_
f( W7.~ J S ;3, .

ú~ c{/~01 ~

-<2-- / j t /Jo Ir s-

~c ,

. 8EOSrO ~eo~~ IIID\f ,
OJC<tOTOHQ I

', ••.. 1. ..... .... .... _ . .•.• • ,. • • • • '

I

I

f ,

T .

; ~~ ..• i " ,\ : ; ~ . ' '.

_.&~-~~~~~~~ ct!& ~(.-~~ G<:e-6..<K?4 18.- +_

,--_IP"l_>a...° ~"--c...e::~,-~~-)---'-ILl«.6...-1&X&~~c..c..<Y_. O .L-VJIF~ . 1-ffica.f!iFIA- /lML ~Ja~~- ~-
W·!AÉc...,(-~t.f<.I.Y.P.~,-~4-=--~_/~V!(L __ tyJLd!R. _ aJv-br-v a!.<. ,jqq!7- __ .

.;---li-=-:....-\-I'-I:I-'-.C:/~,.--?"::r-~'.----_ · .. - - -- ... _. -_. -- -_.-
CONFERE COM O ORIGINAL

Recife, ~ / _J:.~:"j 19~q)

- ------iII. . ---------~-~~
-r---II--1->}...t=\~-l'-~=j--~,,"=-L\-""~-i--o-- -ch.--~À..J ~ rI c L ~e~r~6:la ~U~C~6~laA N o

Tribunal Regional Eleitoral - PE
,---H-'~---1J~ç--------- ._- --_._. -- -- ---

~ ~ ~~((rO ~\a."~íi-= . i!tJ;iEiWIC:S:! J .... s:::c:: .-.."._~~_t ... "'I . .... _iWiJ=;.:-. r.!",'e:':!'"2I~'~ · '':'~·c.·s.; . \'.,::;:- ' , •• .r.:. c.;;r . ,·~1.:.r"'~~~:.l.ci.l1Nl:n ..... »"»iM_- ;c..... II!IIII""". r

··"JL

	image00012
	image00013
	image00014

		2023-08-15T10:51:57-0300